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									Den här sidan har korrekturlästs


Beträffande ytterligare lokaler i anslutning till Tegnérgatan, så disponerade man en lägenhet i samma fastighet där Sigvard Cedergren hade sin bostad. 

Margareta Eklund har dock det bestämda minnet att ingen fanns i den här lägenheten den här aktuella kvällen då personaltillgången inte var av den storleksordningen att detta kunde genomföras.

Vidare beträffande disponerade lokaler i ärendet, så uppger Eklund att man hade en lokal i en optikerfirma som heter Ortolens, vilken är belägen i en fastighet varifrån man har uppsikt över klubben Oxen. 

Eklund uppger att det är den fastighet varifrån man kan komma in antingen från Kungsgatan, alldeles i närheten av korsningen med Sveavägen och där det också finns en biograf, eller från baksidan vid Oxtorgsgränd. (Förhörsledarens anmärkning. Detta är alltså i samma lokal där KAL 1 fram till 1978 hade sina lokaler).

Denna lokal var, enligt Eklund, obemannad den här kvällen, men fanns alltså till disposition vid den här tidpunkten.

Beträffande telefonkontrollen så satt, som tidigare uppgivits, Björn Thulin vid denna hela kvällen. 

Eklund uppger att hon både före det att man åkte ut för att intaga sina spaningspositioner och efter det att man återvände till roteln, har besökt det här rummet.

Hon kan möjligtvis ha suttit där som avbytare under någon kort period då Thulin har lämnat rummet, men hon har inget direkt minne av detta. 

Att hon har besökt TK-rummet är en nu ren rutinåtgärd. Man kontrollerar alltid vid passens början och slut om någonting har hänt som kan föranleda några speciella åtgärder.

Eklund tillfrågas också huruvida någon spaningsrapport upprättats för det aktuella tjänstgöringspasset. Hon uppger sig då ej ha något minne av att hon själv ska ha skrivit en sådan.

Eklund informeras i samband med detta om att någon spaningsrapport uppenbarligen aldrig upprättats beträffande denna tid.

Hon finner två förklaringar till detta. 

Den ena är att ingenting inträffade under passet som var värt att notera och den andra är att det möjligtvis kan ha planerats att upprättas en spaningsrapport dagen
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